Maka perlu dipandang sudah memenuhi syarat untuk diajukan sebagai Rancangan Program

Kerja Kuliah Kerja Nyata (RPK KKN) Integrasi-interkoneksi UIN Sunan Kalijaga Yogyakarta

dari kelompok tersebut di atas.

Demikian pengesahan ini kami berikan, semoga dapat dipergunakan sebagaimana mestinya.

Karanglor, 16 Juli 2024 M

10 Muharram 1446 H

Hormat Kami,

Kepala Desa/ Lurah Karanglor Dosen Pembimbing Lapangan

Sumardi, S.H

Dr. Abdul Haris, M.Ag.

19710423 199903 1 001